
 

 
 

GMINA  NOWA  DĘBA 
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba 

tel.: (+48) 15  8462671, fax (+48) 15  8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl 

 

 

IR.271.36.2022                    Nowa Dęba, 17.08.2022r.   

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: 

ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 

275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest „Termomodernizacja budynków użyteczności  

publicznej”, złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

 

Okres udzielo-

nej gwarancji  

Cena oferty  

w złotych 

brutto : 

 

Uwagi  

1. 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Piotr Kapusta 

28-130 Stopnica 

ul. Dr Piotrowskiego 41 

 

 

 5 lat 
4 800 000,00 

 

- 

2. 

Zakład Handlowo-Usługowy  

Kazimierz Szewczyk 

Jeżowe 37-430, 382A 

 

5 lat 3 670 612,19 

 

- 

3. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Jerzy Nalepa 

ul. Górka 10 

37-450 Stalowa Wola 

5 lat 

 
 3 697 655,73 

 

- 

4. 

Zakład Remontowo – Budowlany 

Józef Bajek 

Nowosielec 288 

37-400 Nisko 

 

5 lat 
3 618 367,48 

 

- 

5. 

Termobud A.J. Kowal Sp. z o.o. 

Adres Wykonawcy: 

ul. Kahla 37 

39-300 Mielec 

 

5 lat  
 4 778 256,58 

 

- 

6. 

ART-BUD Arkadiusz Nowak 

Kolbuszowa Górna 44 

36-100 Kolbuszowa 

 

5 lat 3 463 603,43 

 

- 

7. 

ART-BUD Arkadiusz Nowak 

Kolbuszowa Górna 44 

36-100 Kolbuszowa 

 

5 lat 3 463 603,43 

Oferta zdublo-

wana z ofertą  

nr 6  

8. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Roman Olszowy 

ul. Szkolna 55, 

36-147 Kosowy 

 

5 lat 
3 688 526,41 

 

- 

 
 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  
Otrzymują: 

1. a/a 

_________________________ 
Przygotował: M. Furtak, Tel 302 


